СОВЕТ СЕВЕРО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Любинского муниципального района Омской области
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28.06.2024 г.                                № 27                                        п. Северо-Любинский

О внесении изменений в решение Совета Северо-Любинского сельского поселения от 29.06.2018 № 22 «Об утверждении положения «О старосте в населенных пунктах Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Омской области от 26 декабря 2016 года № 1938-ОЗ «О старостах в Омской области», Уставом Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Совет Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета Северо-Любинского сельского поселения от 29.06.2018 № 22 «Об утверждении положения «О старосте в населённых пунктах Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области" (далее - Положение):

Пункт 6.1. Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«- приобретения им статуса иностранного агента.».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в Северо-Любинском муниципальном вестнике и вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Северо-Любинского
сельского поселения                                                                        А.В. Айдель